1

CONCURSO nº 007/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE
MANIFESTAÇÕES POPULARES PARA O
PROGRAMA DE ESTÍMULO À CULTURA
Processo Administrativo nº 25.057-9/2019

A Comissão de Análise de Documentos para fins de Habilitação - CADH,
conforme item 10.2. do Edital nº 007/2019, tendo procedido a análise da
documentação do envelope nº 1 – Projeto Técnico, resolve publicar a lista
do único projeto Inscrito, Deferido e Tecnicamente Classificados conforme
abaixo:

PROJETO TECNICAMENTE CLASSIFICADO:

1.Proponente: Pedro Paulo dos Reis Landim – Cantiga Popular
Módulo 3 – Cultura Popular Urbana

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade de

Gestão de Cultura da Prefeitura de Jundiaí, aos dezoito dias do mês de

setembro do ano de dois mil e dezenove.

MARCELO PERONI

Gestor da Unidade de Cultura